CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA VÀ

MÔI TRƯỜNG XANH AN PHÁT

--------------------
Số: 0308/2016/CB-AAA

V/v: Công bố thông tin giới hạn tỉ lệ sở

hữu của nhà đầu tư nước ngoài

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 03 tháng 8 năm 2016

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

            Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam

Tên công ty:    Công ty Cổ phần Nhựa và Môi trường Xanh An Phát

Mã chứng khoán:   AAA

Địa chỉ trụ sở chính:  Lô CN11+CN12, Cụm CN An Đồng, thị trấn Nam Sách, tỉnh

Hải Dương

Điện thoại:    03203.755.998

Fax:     03203.755.113

Người thực hiện công bố thông tin: Đoàn Việt Khương

Địa chỉ: Lô CN11+CN12, Cụm CN An Đồng, thị trấn Nam Sách, tỉnh

Hải Dương

Điện thoại:    03203.755.998

Fax:     03203.755.113

Loại thông tin công bố:   24h       72h         Yêu cầu       √ Bất thường        Định kỳ

Nội dung của thông tin công bố:

Ngày 03/8/2016, Công ty Cổ phần Nhựa và Môi trường Xanh An Phát đã nhận được

công văn chấp thuận của Ủy ban Chứng khoán Nhà nước về việc giới hạn tỉ lệ sở hữu của

Nhà đầu tư nước ngoài tại thời điểm hiện tại là 32% tổng số cổ phần đang lưu hành. Mục

đích giới hạn tỷ lệ sở hữu của Nhà đầu tư nước ngoài nhằm phục vụ cho việc phát hành cổ

phiếu cho cổ đông chiến lược trong kế hoạch phát triển của Công ty. Chi tiết xin xem file

đính kèm.

Thông tin này được chúng tôi công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào

ngày 03/8/2016 tại đường dẫn http://anphatplastic.com.

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố./.

Nơi nhận:      NGƯỜI THỰC HIỆN CBTT

- Như trên;     (Chữ ký, họ tên, đóng dấu)

- Lưu VT.

http://anphatplastic.com/

		2016-08-03T14:04:42+0700
	ĐOÀN VIỆT KHƯƠNG